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01/abr./2022 Saldo Inicial $1,198,723.68

01/abr./2022 (I00068) INTERESES DEL MES DE ABRIL DE 2022 $6.53 $1,198,730.21000000

01/abr./2022 (C00101) GP Directo 76 BBVA MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO, Pago: 76

$825.74 $1,197,904.47PA 000076

04/abr./2022 (C00102) GP Directo 77 MIGUEL BERMUDEZ GANDARA, Pago: 77 $36,308.78 $1,161,595.69PA 000077

04/abr./2022 (C00103) GP Directo 78 SEMIOSIS DIGITAL, S. DE R.L. DE C.V., Pago: 78 $4,066.50 $1,157,529.19PA 000078

04/abr./2022 (C00132) GP Directo 97 MA. DEL CARMEN GONZALEZ FLORES, Pago: 97 $155.44 $1,157,373.75PA 000097

04/abr./2022 (C00133) GP Directo 98 GRUPO ECOTEC, S.A. DE C.V., Pago: 98 $13,607.96 $1,143,765.79PA 000098

06/abr./2022 (C00106) GP Directo 81 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V.,
Pago: 81

$6,000.00 $1,137,765.79PA 000081

07/abr./2022 (I00069) INGRESO DEL DIA 07 DE ABRIL DE 2022 $20,800.96 $1,158,566.75000000

07/abr./2022 (I00070) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 07 DE ABRIL DE 2022 $1,029.03 $1,159,595.78000000

08/abr./2022 (I00071) INGRESO DEL DIA 08 DE ABRIL DE 2022 $11,470.90 $1,171,066.68000000

08/abr./2022 (I00072) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 08 DE ABRIL DE 2022 $1,485.10 $1,172,551.78000000

08/abr./2022 (C00104) GP Directo 79 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 79

$13,066.00 $1,159,485.78PA 000079

08/abr./2022 (C00105) GP Directo 80 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 80

$1,040.00 $1,158,445.78PA 000080

08/abr./2022 (C00107) GP Directo 82 FERRETERIA ACOSTA (OTONIEL ACOSTA
LANDA), Pago: 82

$120,999.99 $1,037,445.79PA 000082

08/abr./2022 (C00134) GP Directo 99 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 99

$2,559.00 $1,034,886.79PA 000099

11/abr./2022 (I00073) INGRESO DEL DIA 11 DE ABRIL DE 2022 $23,101.71 $1,057,988.50000000

11/abr./2022 (I00074) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 11 DE ABRIL DE 2022 $2,740.29 $1,060,728.79000000

11/abr./2022 (C00108) NETO $451.00 $1,060,277.79000000

12/abr./2022 (I00075) INGRESO DEL DIA 12 DE ABRIL DE 2022 $16,548.63 $1,076,826.42000000

12/abr./2022 (I00076) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 12 DE ABRIL DE 2022 $1,874.37 $1,078,700.79000000

13/abr./2022 (I00077) INGRESO DEL DIA 13 DE ABRIL DE 2022 $19,348.36 $1,098,049.15000000

13/abr./2022 (I00078) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 13 DE ABRIL DE 2022 $2,054.64 $1,100,103.79000000

13/abr./2022 (C00113) GP Directo 83 FERRETERIA ACOSTA (OTONIEL ACOSTA
LANDA), Pago: 83

$2,704.89 $1,097,398.90PA 000083

13/abr./2022 (C00114) GP Directo 84 URIEL MARQUEZ SANCHEZ, Pago: 84 $4,800.00 $1,092,598.90PA 000084
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13/abr./2022 (C00115) GP Directo 85 URIEL MARQUEZ SANCHEZ, Pago: 85 $2,300.00 $1,090,298.90PA 000085

13/abr./2022 (C00116) GP Directo 86 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de
C.V.), Pago: 86

$783.00 $1,089,515.90PA 000086

13/abr./2022 (C00117) ISR RETENCIONES POR SERVICIOS
PROFESIONALES/REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA,
CORRESP. A MARZO DE 2022

$5.00 $1,089,510.90000000

13/abr./2022 (C00118) ISR RETENCION POR ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESP. A
MARZO DE 2022

$833.00 $1,088,677.90000000

13/abr./2022 (C00119) GP Directo 87 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 87 $2,600.00 $1,086,077.90PA 000087

13/abr./2022 (C00135) GP Directo 100 INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES DEL
CENTRO NORTE, S.A. DE C.V., Pago: 100

$114,945.10 $971,132.80PA 000100

15/abr./2022 (C00109) NETO $3,200.00 $967,932.80000000

15/abr./2022 (C00110) NETO $350.00 $967,582.80000000

15/abr./2022 (C00111) NETO $2,441.40 $965,141.40000000

15/abr./2022 (C00112) NETO $250.00 $964,891.40000000

18/abr./2022 (I00079) INGRESO DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2022 $37,197.51 $1,002,088.91000000

18/abr./2022 (I00080) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 18 DE ABRIL DE 2022 $3,716.47 $1,005,805.38000000

19/abr./2022 (I00081) INGRESO DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022 $21,514.17 $1,027,319.55000000

19/abr./2022 (I00082) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2022 $2,411.82 $1,029,731.37000000

19/abr./2022 (C00120) GP Directo 88 CONAGUA, Pago: 88 $24,431.00 $1,005,300.37PA 000088

19/abr./2022 (C00121) GP Directo 89 SUSANA PICHARDO ACOSTA , Pago: 89 $700.00 $1,004,600.37PA 000089

19/abr./2022 (C00122) GP Directo 90 BARBARA FLORES CARRILLO, Pago: 90 $1,309.97 $1,003,290.40PA 000090

19/abr./2022 (C00123) GP Directo 91 BARBARA FLORES CARRILLO, Pago: 91 $689.99 $1,002,600.41PA 000091

20/abr./2022 (I00083) INGRESO DEL DIA 20 DE ABRIL DE 2022 $16,225.12 $1,018,825.53000000

20/abr./2022 (I00084) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 20 DE ABRIL DE 2022 $1,829.88 $1,020,655.41000000

21/abr./2022 (I00085) INGRESO DEL DIA 21 DE ABRIL DE 2022 $12,109.74 $1,032,765.15000000

21/abr./2022 (I00086) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 21 DE ABRIL DE 2022 $1,559.26 $1,034,324.41000000

21/abr./2022 (C00136) GP Directo 101 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL
PEREZ SANCHEZ), Pago: 101

$6,326.64 $1,027,997.77PA 000101

22/abr./2022 (I00087) INGRESO DEL DIA 22 DE ABRIL DE 2022 $13,356.45 $1,041,354.22000000

22/abr./2022 (I00088) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 22 DE ABRIL DE 2022 $1,372.54 $1,042,726.76000000
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22/abr./2022 (C00124) GP Directo 92 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 92

$90,943.00 $951,783.76PA 000092

22/abr./2022 (C00125) GP Directo 93 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 93 $400.00 $951,383.76PA 000093

22/abr./2022 (C00131) GP Directo 96 MA. DEL CARMEN GONZALEZ FLORES, Pago: 96 $162.40 $951,221.36PA 000096

25/abr./2022 (I00089) INGRESO DEL DIA 25 DE ABRIL DE 2022 $31,455.91 $982,677.27000000

25/abr./2022 (I00090) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 25 DE ABRIL DE 2022 $3,336.08 $986,013.35000000

25/abr./2022 (C00126) GP Directo 94 JOSE MARIA BENITEZ SANCHEZ, Pago: 94 $1,392.00 $984,621.35PA 000094

26/abr./2022 (I00091) INGRESO DEL DIA 26 DE ABRIL DE 2022 $35,695.09 $1,020,316.44000000

26/abr./2022 (I00092) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 26 DE ABRIL DE 2022 $4,013.90 $1,024,330.34000000

27/abr./2022 (I00093) INGRESO DEL DIA 27 DE ABRIL DE 2022 $15,724.91 $1,040,055.25000000

27/abr./2022 (I00094) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 27 DE ABRIL DE 2022 $3,887.09 $1,043,942.34000000

27/abr./2022 (I00095) INGRESO DEL DIA 27 DE ABRIL DE 2022 $147.00 $1,044,089.34000000

27/abr./2022 (C00127) GP Directo 95 GUSC CONSTRUCCIONES (GERARDO ULISES
SANCHEZ CARDENAS), Pago: 95

$73,616.77 $970,472.57PA 000095

30/abr./2022 (C00128) NETO $350.00 $970,122.57000000

30/abr./2022 (C00129) NETO $2,441.20 $967,681.37000000

30/abr./2022 (C00130) NETO $250.00 $967,431.37000000

30/abr./2022 (D00004) TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS ( POR PAGO
ERRONEO DE CLORO, CON CUENTA DE GASTO CORRIENTE,
DEBIENDO SER DE LA CTA PTAR )

$6,326.64 $973,758.01000000

30/abr./2022 (D00004) TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS ( POR PAGO
ERRONEO DE CLORO, CON CUENTA DE GASTO CORRIENTE,
DEBIENDO SER DE LA CTA PTAR )

$6,326.64 $967,431.37000000

30/abr./2022 (D00005) TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS ( POR DEPOSITO
ERRONEO DE PRESIDENCIA MPAL. A LA CUENTA DE GASTO
CORRIENTE DEBIENDO SER A LA DE LA PTAR )

$3,887.09 $971,318.46000000

30/abr./2022 (D00005) TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS ( POR DEPOSITO
ERRONEO DE PRESIDENCIA MPAL. A LA CUENTA DE GASTO
CORRIENTE DEBIENDO SER A LA DE LA PTAR )

$3,887.09 $967,431.37000000

01/may./2022 (C00137) GP Directo 102 BBVA MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO, Pago: 102

$1,049.68 $966,381.69PA 000102

02/may./2022 (I00096) INTERESES DEL MES DE MAYO DE 2022 $5.98 $966,387.67000000

04/may./2022 (C00138) GP Directo 103 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V.,
Pago: 103

$6,000.00 $960,387.67PA 000103

08/may./2022 (C00139) GP Directo 104 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 104

$346.00 $960,041.67PA 000104

08/may./2022 (C00140) GP Directo 105 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 105

$14,504.00 $945,537.67PA 000105
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08/may./2022 (C00163) GP Directo 118 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 118

$3,486.00 $942,051.67PA 000118

09/may./2022 (I00097) INGRESO DEL DIA 09 DE MAYO DE 2022 $15,065.42 $957,117.09000000

09/may./2022 (I00098) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 09 DE MAYO DE 2022 $1,052.58 $958,169.67000000

10/may./2022 (I00099) INGRESO DEL DIA 10 DE MAYO DE 2022 $9,328.10 $967,497.77000000

10/may./2022 (I00100) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 10 DE MAYO DE 2022 $1,087.90 $968,585.67000000

11/may./2022 (I00101) INGRESO DEL DIA 11 DE MAYO DE 2022 $21,013.80 $989,599.47000000

11/may./2022 (I00102) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 11 DE MAYO DE 2022 $1,894.20 $991,493.67000000

11/may./2022 (C00141) NETO $326.00 $991,167.67000000

11/may./2022 (C00164) GP Directo 119 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL
PEREZ SANCHEZ), Pago: 119

$6,451.92 $984,715.75PA 000119

12/may./2022 (I00103) INGRESO DEL DIA 12 DE MAYO DE 2022 $19,829.49 $1,004,545.24000000

12/may./2022 (I00104) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 12 DE MAYO DE 2022 $1,996.50 $1,006,541.74000000

13/may./2022 (I00105) INGRESO DEL DIA 13 DE MAYO DE 2022 $44,319.33 $1,050,861.07000000

13/may./2022 (I00106) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 13 DE MAYO DE 2022 $2,388.67 $1,053,249.74000000

13/may./2022 (C00146) ISR RETENCION POR ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESP. A
ABRIL DE 2022

$570.00 $1,052,679.74000000

13/may./2022 (C00147) GP Directo 106 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de
C.V.), Pago: 106

$782.00 $1,051,897.74PA 000106

15/may./2022 (C00142) NETO $3,200.00 $1,048,697.74000000

15/may./2022 (C00143) NETO $350.00 $1,048,347.74000000

15/may./2022 (C00144) NETO $2,441.40 $1,045,906.34000000

15/may./2022 (C00145) NETO $250.00 $1,045,656.34000000

16/may./2022 (I00107) INGRESO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2022 $33,183.48 $1,078,839.82000000

16/may./2022 (I00108) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2022 $3,286.52 $1,082,126.34000000

17/may./2022 (I00109) INGRESO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2022 $20,473.90 $1,102,600.24000000

17/may./2022 (I00110) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2022 $2,179.09 $1,104,779.33000000

18/may./2022 (I00111) INGRESO DEL DIA 18 DE MAYO DE 2022 $38,849.44 $1,143,628.77000000

18/may./2022 (I00112) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 18 DE MAYO DE 2022 $7,040.56 $1,150,669.33000000
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19/may./2022 (I00113) INGRESO DEL DIA 19 DE MAYO DE 2022 $29,438.91 $1,180,108.24000000

19/may./2022 (I00114) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 19 DE MAYO DE 2022 $1,858.09 $1,181,966.33000000

20/may./2022 (I00115) INGRESO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2022 $14,286.48 $1,196,252.81000000

20/may./2022 (I00116) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2022 $1,776.52 $1,198,029.33000000

23/may./2022 (I00117) INGRESO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2022 $26,811.96 $1,224,841.29000000

23/may./2022 (I00118) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2022 $3,188.04 $1,228,029.33000000

23/may./2022 (C00149) GP Directo 108 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA),
Pago: 108

$3,213.70 $1,224,815.63PA 000108

23/may./2022 (C00150) GP Directo 109 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA),
Pago: 109

$3,205.25 $1,221,610.38PA 000109

23/may./2022 (C00151) GP Directo 110 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA),
Pago: 110

$8,087.97 $1,213,522.41PA 000110

23/may./2022 (C00152) GP Directo 111 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA),
Pago: 111

$1,975.28 $1,211,547.13PA 000111

23/may./2022 (C00153) GP Directo 112 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 112

$123,841.00 $1,087,706.13PA 000112

24/may./2022 (I00119) INGRESO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2022 $29,727.58 $1,117,433.71000000

24/may./2022 (I00120) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2022 $2,602.42 $1,120,036.13000000

25/may./2022 (I00121) INGRESO DEL DIA 25 DE MAYO DE 2022 $43,582.19 $1,163,618.32000000

25/may./2022 (I00122) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 25 DE MAYO DE 2022 $4,518.81 $1,168,137.13000000

25/may./2022 (C00154) GP Directo 113 LETICIA ARELLANO GARCIA, Pago: 113 $3,287.90 $1,164,849.23PA 000113

26/may./2022 (C00155) GP Directo 114 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 114

$1,613.00 $1,163,236.23PA 000114

26/may./2022 (C00157) GP Directo 116 FERRETERIA ACOSTA (OTONIEL ACOSTA
LANDA), Pago: 116

$4,140.04 $1,159,096.19PA 000116

27/may./2022 (C00156) GP Directo 115 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 115 $600.00 $1,158,496.19PA 000115

29/may./2022 (C00162) GP Directo 117 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 117

$90.00 $1,158,406.19PA 000117

31/may./2022 (C00148) GP Directo 107 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 107 $2,600.00 $1,155,806.19PA 000107

31/may./2022 (C00158) NETO $3,200.00 $1,152,606.19000000

31/may./2022 (C00159) NETO $350.00 $1,152,256.19000000

31/may./2022 (C00160) NETO $2,441.20 $1,149,814.99000000

31/may./2022 (C00161) NETO $250.00 $1,149,564.99000000
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31/may./2022 (C00165) GP Directo 120 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL
PEREZ SANCHEZ), Pago: 120

$6,138.72 $1,143,426.27PA 000120

01/jun./2022 (I00123) INTERESES DEL MES DE JUNIO DE 2022 $6.62 $1,143,432.89000000

01/jun./2022 (C00166) GP Directo 121 BBVA MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO, Pago: 121

$860.08 $1,142,572.81PA 000121

01/jun./2022 (C00167) GP Directo 122 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V.,
Pago: 122

$6,000.00 $1,136,572.81PA 000122

01/jun./2022 (C00188) GP Directo 133 JESUS BENITEZ SANCHEZ, Pago: 133 $8,700.00 $1,127,872.81PA 000133

06/jun./2022 (C00168) GP Directo 123 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 123

$314.00 $1,127,558.81PA 000123

06/jun./2022 (C00169) GP Directo 124 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 124

$15,268.00 $1,112,290.81PA 000124

06/jun./2022 (C00189) GP Directo 134 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 134

$3,236.00 $1,109,054.81PA 000134

08/jun./2022 (I00124) INGRESO DEL DIA 08 DE JUNIO DE 2022 $14,161.36 $1,123,216.17000000

08/jun./2022 (I00125) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 08 DE JULIO DE 2022 $939.63 $1,124,155.80000000

09/jun./2022 (I00126) INGRESO DEL DIA 09 DE JUNIO DE 2022 $9,514.12 $1,133,669.92000000

09/jun./2022 (I00127) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 09 DE JUNIO DE 2022 $1,285.88 $1,134,955.80000000

10/jun./2022 (I00128) INGRESO DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2022 $13,571.35 $1,148,527.15000000

10/jun./2022 (I00129) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2022 $1,538.64 $1,150,065.79000000

13/jun./2022 (I00130) INGRESO DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2022 $17,459.05 $1,167,524.84000000

13/jun./2022 (I00131) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2022 $1,954.94 $1,169,479.78000000

13/jun./2022 (C00170) GP Directo 125 SUSANA PICHARDO ACOSTA , Pago: 125 $700.00 $1,168,779.78PA 000125

13/jun./2022 (C00171) NETO $439.00 $1,168,340.78000000

14/jun./2022 (I00132) INGRESO DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2022 $17,199.02 $1,185,539.80000000

14/jun./2022 (I00133) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2022 $2,242.98 $1,187,782.78000000

14/jun./2022 (C00172) GP Directo 126 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de
C.V.), Pago: 126

$783.00 $1,186,999.78PA 000126

14/jun./2022 (C00190) GP Directo 135 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL
PEREZ SANCHEZ), Pago: 135

$14,900.07 $1,172,099.71PA 000135

15/jun./2022 (I00134) INGRESO DEL DIA 15 DE JUNIO DE 2022 $18,142.33 $1,190,242.04000000

15/jun./2022 (I00135) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 15 DE JUNIO DE 2022 $2,097.67 $1,192,339.71000000

15/jun./2022 (C00173) NETO $3,200.00 $1,189,139.71000000



SMAP MONTE ESCOBEDO

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

7 DE 143

18/08/2022

12:18

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

15/jun./2022 (C00174) NETO $350.00 $1,188,789.71000000

15/jun./2022 (C00175) NETO $2,441.40 $1,186,348.31000000

15/jun./2022 (C00176) NETO $250.00 $1,186,098.31000000

15/jun./2022 (C00177) ISR RETENCION POR ASIMILADOS A SALARIOS, CORRESP. A
MAYO DE 2022

$809.00 $1,185,289.31000000

16/jun./2022 (I00136) INGRESO DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2022 $23,520.30 $1,208,809.61000000

16/jun./2022 (I00137) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2022 $2,340.70 $1,211,150.31000000

17/jun./2022 (I00138) INGRESO DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2022 $13,921.81 $1,225,072.12000000

17/jun./2022 (I00139) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2022 $1,759.19 $1,226,831.31000000

20/jun./2022 (I00140) INGRESO DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2022 $40,015.22 $1,266,846.53000000

20/jun./2022 (I00141) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2022 $8,535.77 $1,275,382.30000000

21/jun./2022 (I00142) INGRESO DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2022 $21,220.03 $1,296,602.33000000

21/jun./2022 (I00143) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2022 $2,370.97 $1,298,973.30000000

22/jun./2022 (I00144) INGRESO DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2022 $19,583.12 $1,318,556.42000000

22/jun./2022 (I00145) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2022 $2,402.88 $1,320,959.30000000

22/jun./2022 (C00178) GP Directo 127 LOS CARDOS MATERIALES PARA
CONSTRUCCION, Pago: 127

$2,340.00 $1,318,619.30PA 000127

23/jun./2022 (I00146) INGRESO DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2022 $25,109.67 $1,343,728.97000000

23/jun./2022 (I00147) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2022 $2,624.33 $1,346,353.30000000

24/jun./2022 (I00148) INGRESO DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2022 $54,408.69 $1,400,761.99000000

24/jun./2022 (I00149) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2022 $5,516.30 $1,406,278.29000000

24/jun./2022 (C00179) GP Directo 128 LETICIA ARELLANO GARCIA, Pago: 128 $2,148.55 $1,404,129.74PA 000128

24/jun./2022 (C00180) GP Directo 129 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 129 $2,600.00 $1,401,529.74PA 000129

25/jun./2022 (C00181) GP Directo 130 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 130

$105,664.00 $1,295,865.74PA 000130

28/jun./2022 (C00182) GP Directo 131 JESUS BENITEZ SANCHEZ, Pago: 131 $3,236.40 $1,292,629.34PA 000131

28/jun./2022 (C00191) GP Directo 136 GRUPO ECOTEC, S.A. DE C.V., Pago: 136 $13,607.96 $1,279,021.38PA 000136

29/jun./2022 (I00150) INGRESO DEL DIA 29 DE JUNIO DE 2022 $1,798.82 $1,280,820.20000000
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29/jun./2022 (C00183) GP Directo 132 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 132 $200.00 $1,280,620.20PA 000132

30/jun./2022 (C00184) NETO $3,200.00 $1,277,420.20000000

30/jun./2022 (C00185) NETO $350.00 $1,277,070.20000000

30/jun./2022 (C00186) NETO $2,441.20 $1,274,629.00000000

30/jun./2022 (C00187) NETO $250.00 $1,274,379.00000000

1,022,254.54SUBTOTAL (7) 946,599.22

TOTAL (8)
75655.320000000

1



SMAP MONTE ESCOBEDO

LIBRO MAYOR

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

9 DE 143

18/08/2022

12:18

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/abr./2022 Saldo Inicial $669,713.23

01/abr./2022 (I00068) Movimiento Directo Automático $6.53 $669,719.76000000

01/abr./2022 (I00068) Movimiento Directo Automático $6.53 $669,713.23000000

02/may./2022 (I00096) Movimiento Directo Automático $5.98 $669,719.21000000

02/may./2022 (I00096) Movimiento Directo Automático $5.98 $669,713.23000000

01/jun./2022 (I00123) Movimiento Directo Automático $6.62 $669,719.85000000

01/jun./2022 (I00123) Movimiento Directo Automático $6.62 $669,713.23000000

19.13SUBTOTAL (7) 19.13

TOTAL (8) 0
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01/abr./2022 Saldo Inicial $0.00

07/abr./2022 (I00069) Movimiento Directo Automático $5,775.88 $5,775.88000000

07/abr./2022 (I00069) Movimiento Directo Automático $560.31 $6,336.19000000

07/abr./2022 (I00069) Movimiento Directo Automático $11,225.22 $17,561.41000000

07/abr./2022 (I00069) Movimiento Directo Automático $986.94 $18,548.35000000

07/abr./2022 (I00069) Movimiento Directo Automático $1,080.92 $19,629.27000000

07/abr./2022 (I00069) Movimiento Directo Automático $5,775.88 $13,853.39000000

07/abr./2022 (I00069) Movimiento Directo Automático $560.31 $13,293.08000000

